



SPORTS AUTHORITY OF INDIA
NETAJI SUBHASH NATIONAL INSTITUTE OF SPORTS
OLD MOTI BAGH: PATIALA 147001
(ACADEMICS SECTION)



SAI-NIS/ACAD/6WCC/2025-26/.....120

Dated: 30.04.2025

CIRCULAR

Subject: Regarding Last Date of Fee Submission for Six Weeks Certificate Course in Sports Coaching (May-June 2025).

In continuation of the circular dated 17.04.2025 regarding the fee deposit for the Six Weeks Certificate Course in Sports Coaching (May-June 2025), it is hereby informed that the last date for submission of the course fee is **on or before 02.05.2025**, as mentioned in the note under Point No. 1 of the previous circular.

1. Course Fee Payment:

Candidates selected for admission to the Six Weeks Certificate Course in Sports Coaching (May-June 2025) are required to deposit the course fee of ₹14,800/- online on or before 02.05.2025 as per the instructions below:

Payment Procedure:

- Portal Link for Payment: <https://www.6wcc.nsnis.in/manager/pub/paymentoptionsubi>
- Step 1: Enter your complete Application ID (as mentioned in your application form) and select "Six Weeks Certificate Course Joining Fee". Click the Search button.
- Step 2: Your details will be automatically fetched. Verify the details and click the Pay button.
- Step 3: Pay the fee through the payment gateway.
- Step 4: After successful payment, print the receipt for future reference.

Note: Transaction charges may apply for payments made via Credit/Debit Cards or Net Banking. Choose the payment method as per your convenience.

2. पाठ्यक्रम शुल्क भुगतान:

खेल कोचिंग में छह सप्ताह के सर्टिफिकेट कोर्स (मई-जून 2025) में प्रवेश के लिए चुने गए उम्मीदवारों को ₹14,800/- का कोर्स शुल्क 02.05.2025 तक या उससे पहले नीचे दिए गए निर्देशों के अनुसार ऑनलाइन जमा करना होगा:

भुगतान प्रक्रिया:

- भुगतान के लिए पोर्टल लिंक: <https://www.6wcc.nsnis.in/manager/pub/paymentoptionsubi>
- चरण 1: अपना पूरा आवेदन आईडी (जैसा कि आवेदन पत्र में उल्लिखित है) दर्ज करें और "छह सप्ताह का प्रमाणपत्र पाठ्यक्रम में शामिल होने की फीस" चुनें। खोज बटन दबाएँ।
- चरण 2: सिस्टम स्वचालित रूप से आपका विवरण प्राप्त कर लेगा। विवरण सत्यापित करें और भुगतान बटन दबाएँ।
- चरण 3: भुगतान गेटवे के माध्यम से शुल्क का भुगतान करें।

- चरण 4: सफल भुगतान के बाद, भविष्य के संदर्भ के लिए अपनी रसीद प्रिंट करें।

नोट: क्रेडिट/डेबिट कार्ड या नेट बैंकिंग से भुगतान करने पर लेनदेन शुल्क लागू हो सकता है। अपनी सुविधानुसार भुगतान विधि चुनें।

LAST DATE FOR DEPOSITING COURSE FEE: 02.05.2025

पाठ्यक्रम शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि: 02.05.2025 है।

Failure to deposit the fee by the due date will result in cancellation of admission.
निर्धारित तिथि तक शुल्क जमा न करने पर पाठ्यक्रम में प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा।



कमाल अली खान/ Kamal Ali Khan

शैक्षणिक प्रभारी/ In-charge (Academics)

SPORTS AUTHORITY OF INDIA

भारतीय खेल प्राधिकरण

NS NIS, Patiala

एन एस एनआईएस, पटियाला